РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        .03.2023                           с. Новобирилюссы                                   №

О внесении изменений в постановление администрации Бирилюсского

района от 03.04.2019 № 137 «Об утверждении административного регламента

администрации Бирилюсского района о рассмотрении заявлений о

предварительном согласовании предоставления земельных участков,

находящихся в государственной собственности, до разграничения прав на

земельные участки, или собственности муниципального образования

Бирилюсский район»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3,5

Федерального закона «О введении в действие земельного кодекса Российской

Федерации», в соответствии со статьями 44, 48 Устава Бирилюсского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бирилюсского района от

03.04.2019 № 137 «Об утверждении административного регламента

администрации Бирилюсского района о рассмотрении заявлений о

предварительном согласовании предоставления земельных участков,

находящихся в государственной собственности, до разграничения прав на

земельные участки, или собственности муниципального образования

Бирилюсский район» следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 2.8. раздела 2 регламента слова «30 дней» заменить

словами «20 дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы района Абдрашитова М.А.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый путь».

Глава района                                                                                  В.П. Лукша